
中标结果公告 

一、项目编号：11010523210200013290-XM001 

二、招标代理编号：BJZTMZ-2023-134 

三、项目名称：接诉即办工作服务其他商务服务采购项目（二次招标） 

四、中标信息 

中标供应商名称：北京外企人力资源服务有限公司 

联系地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 14 号 

中标金额：3149751.00 元（大写：叁佰壹拾肆万玖仟柒佰伍拾

壹元整） 

五、主要标的信息 

序 号 分项名称 单价（元） 数量 备注/说明 

1 员工工资 94049.00 20 

提供项目所需人力，员工税 前

工资，包括：员工的税前 工资

以及绩效奖金加班费等 

2 福利保障 2400.00 20 
包含所需员工的基础福利保 

障，年节福利，餐补等类目 

3 
企业社会保险及

公积金 
36302.00 20 

按照法律及政府规定承担所 需

员工的社会保险及住房公 积金 

4 
残疾人就业保障

金 
1410.00 20 

根据政府规定须缴纳的残疾 人

就业保障金 

5 服务费 13409.80 20 
负责员工人事及现场管理工 作

以及承担全部用工风险 

6 税费 198335.00 / 

 

合同履行期限：2024 年 2 月 22日-2025 年 1 月 23日（具体日期

以合同签订时间为准） 

六、评审专家名单：周荣秋、李强、黄芳栋、华慧芳、周娜 

七、代理服务收费标准及金额： 

代理服务收费标准: 参照原国家计委印发的计价格[2002]1980

号关于《招标代理机构服务费管理暂行办法》、原发改办价格



[2003]857 号文《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关

问题的通知》及原发改价格【2011】534 号文等。 

收费金额：3.92万元 

八、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

九、其他补充事宜 

本公告通过《中国政府采购网》、《北京市政府采购网》对外公

开发布。未经采购人授权的任何转载，采购人不对其承担任何法律责

任。 

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

   1.采购人信息 

名 称：北京市朝阳区卫生健康委员会 

地址：北京市朝阳区六里屯甜水园东里甲 1 号 

联系方式：刘老师   010-65859683  

2.采购代理机构信息 

名 称：北京中天铭泽项目管理有限公司 

地 址：北京市石景山区老山西街 17号院 

联系方式：宋洋 010-68848581 、18501354106 

3.项目联系方式 

项目联系人：宋洋 

电 话：010-68848581 18501354106 

 

北京中天铭泽项目管理有限公司 

                                2024 年 2 月 21 日 


